
II Eiropas estētiskās un pretnovecošanas medicīnas kongress guva plašu atzinību. AMEC 2014 
tika organizēts, ievērojot nepieciešamību pulcēt estētiskās un pretnovecošanas medicīnas nozarē 
strādājošos speciālistus no visas Eiropas. 

Cienījamās dāmas un kungi! Jūs varat jau tagad pārliecināties par to, cik efektīva ir BIOPTRON gaismas terapija! Pierakstieties uz BIOPTRON terapijas bezmaksas seansu. 
Seansi notiek visos kompānijas reģionālajos birojos. Kontaktinformācija ir pieejama mūsu mājaslapā  www.zepter.lv  vai piezvanot pa tālr.: 80007222.

BIOPTRON gaismas terapijas iekārta tika atzīta par 
efektīvāko aparātu, kas veicina cīņu pret novecošanos. 
Tā saņēma īpašu balvu II Eiropas estētiskās un 
pretnovecošanas medicīnas kongresā, kas šī gada 
oktobrī noritēja Parīzē.

Gaismas terapija  BIOPTRON II Eiropas 
estētiskās un pretnovecošanas 
medicīnas kongresā AMEC 2014, 
Parīzē. 

Gaismas terapija BIOPTRON tika atzīta par 
efektīvāko pretnovecošanas ierīci. Šī balva tika 
pasniegta II Eiropas estētiskās un pretnovecošanas 
medicīnas kongresā, kas šī gada oktobra beigās 
noritēja Parīzē.

Apbalvošanas ceremonija  – AMEC Paris

BIOPTRON ekspertu komanda (no labās): Dr. Jasmīna Laloseviča, Dr. Kristiāns Deperdu, 
Dr. Sanja Vraniča, Dr. Maikls Maknamara un Dr. Tijana Tomiča

dibinātāja, vadīja prezentācijas BIOPTRON stendā 
AMEC 2014 pasākumu ietvaros. Viņi uzskatāmi 
demonstrēja gaismas terapijas BIOPTRON 
efektivitāti un iekārtas vienkāršo ekspluatāciju 
līdztekus citām populārām pretnovecošanās 
metodēm: pēc mezoterapijas procedūrām, 
hialuronskābes injekcijām, PRP liftinga un 
sejas liftinga ar mezonītiem, pēc pīlinga un 
lāzera terapijas procedūrām. Uzaicinātie ārsti 
un speciālisti piedalījās diskusijā un pastāstīja, 
kādu pieredzi devis gaismas terapijas BIOPTRON 
ikdienas pielietojums.  

Dziedējošā gaisma
BIOPTRON gaisma ir medicīniskās gaismas 
terapijas metode. Tā ieņēmusi līdera pozīcijas 
tirgū, pateicoties 25 gadus ilgajiem detalizētajiem 
medicīniskajiem un zinātniskajiem pētījumiem. 
Gaismas terapija BIOPTRON ir pierādījusi 
savu efektivitāti cīņā pret novecošanos. 

kuras darbības pamatā ir patentēta gaismas 
tehnoloģija. BIOPTRON AG ir kompānijas Zepter 

gadus ražo kvalitatīvas medicīniskās iekārtas. 
Tirgū pieejamas trīs dažādu izmēru BIOPTRON 

iekārtas. Pašlaik visā pasaulē pārdoti 3 miljoni 
iekārtu – BIOPTRON ir sekmīgākā gaismas 
terapijas iekārta tirgū. Tā pieejama vairāk kā 60 
valstīs visā pasaulē. 

BIOPTRON gaismas efekts
AMEC 2014 piedalījās Dr. Maikls Maknamara, 
autoritatīvais BIOPTRON AG pārstāvis. Viņš ne 
tikai pastāstīja par gaismas terapijas BIOPTRON 
pielietošanu pretnovecošanas procedūru 
ietvaros, bet arī īsumā raksturoja BIOPTRON 
plašo pielietojuma diapazonu. Gaismas terapijas 
plašais pielietojuma spektrs ļauj iekārtai ieņemt 
vadošo vietu gaismas terapijas jomā: tā ir 
piemērota sāpju remdēšanai, ātrai un efektīvai 
ievainojumu ārstēšanai, iekaisuma mazināšanai, 
sporta traumu ārstēšanai, sāpju mazināšanai 
kakla un muguras zonā, piņņu ārstēšanai, kā arī 
daudzu citu ādas slimību gadījumā. BIOPTRON 
labvēlīgi ietekmē organismu, pielietojot to 
ikdienā, turklāt  mazina nopietnu slimību - 
sirdslēkmju, insulta un vēža - parādīšanās risku. 
Gaismas terapija ir neaizvietojama cīņā pret 
novecošanos, kā arī ideāla iekārta ikdienas 
terapijai mājas apstākļos.

Starptautiskā medicīnas ekspertu komanda 
iepazīstināja klātesošos ar BIOPTRON gaismas 
terapijas efektu cīņā pret novecošanos. To 
pierāda arī klīnisko pētījumu rezultāti, kas liecina 
par BIOPTRON gaismas terapijas stimulējošo 

kas nodrošina elastīna un kolagēna sintēzi. Gadu 
gaitā, kā arī brīvo radikāļu kaitīgās ietekmes 
rezultātā (to cēlonis ir piesārņojums, laika apstākļi, 
ultravioletais starojums, stress un vienveidīgs 
uzturs) šo proteīnu daudzums cilvēka ādā 
pakāpeniski samazinās un noved pie smalko līniju 
un grumbu parādīšanās. BIOPTRON gaismas 
terapija ir nekaitīga un neinvazīva. 10 minūtes ilgie 
ikdienas seansi palīdzēs atbrīvoties no grumbiņām 
bez jebkādiem blakusefektiem. 

Dr. Kristiāns Deperdu, franču dermatologs un 
speciālists cīņā pret novecošanos un dr. Jasmīna 
Laloseviča no Serbijas, estētiskās medicīnas klīnikas 


